

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatie capitala a acoperisurilor salii de sport

Valoarea de deviz 567 255,30 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatie capitala a acoperisului salii de sport | | | | |
| 1 | RpCI42C | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. | m2 | 470,000 | 58,76 57,06 | 27 616,82 26 817,82 |
| 2 | RpCH32C | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor | m2 | 470,000 | 13,71 11,67 | 6 444,26 5 485,46 |
| 3 | CE40A | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (мауэрлат) | m3 | 1,030 | 7 284,07 1 458,89 | 7 502,59 1 502,66 |
| 4 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic | m3 | 8,400 | 8 661,11 1 562,00 | 72 753,31 13 120,76 |
| 5 | CN50A | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | 25,290 | 224,29 55,11 | 5 672,41 1 393,80 |
| 6 | CN51A | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. | m3 | 15,890 | 81,56 16,21 | 1 295,98 257,61 |
| 7 | RpCI28A | Strat suplimentar tip ONDULIS, montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate | m2 | 470,000 | 36,16 20,75 | 16 996,15 9 751,94 |
| 8 | CE30B | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Контрорейка) | m2 | 470,000 | 69,13 30,47 | 32 488,97 14 323,16 |
| 9 | CE30B | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Обрешетка) | m2 | 470,000 | 83,68 30,47 | 39 330,31 14 323,16 |
| 10 | CE06A | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (материал заказчика) | m2 | 470,000 | 116,49 77,81 | 54 747,99 36 569,76 |
| 11 | RpCI08B | Reparatii la coamele invelitorilor din tigele solzi (конек, материал Заказчика) | m | 33,000 | 36,50 27,23 | 1 204,38 898,68 |

| | | | | | | |
|--|--------------|--|------|---------|------------------|----------------------------------|
| 12 | RpCP18A | Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise (материал заказчика) | kg | 30,000 | 51,32 32,42 | 1 539,48 972,60 |
| 13 | CE30B | Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Обрешетка под козырек) | m2 | 50,000 | 83,68 30,47 | 4 184,08 1 523,74 |
| 14 | CE30B | Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Обрешетка под фронтон) | m2 | 15,000 | 83,68 30,47 | 1 255,22 457,12 |
| 15 | CE31A1 | Pazii profilate, la streasina sau frontoane din tabla profilata (Подшивка козырька + уголок козырька 50п/м) | m2 | 50,000 | 229,65 48,95 | 11 482,73 2 447,71 |
| 16 | CE31A1 | Pazii profilate, la streasina sau frontoane din tabla profilata (Подшивка фронтона) | m2 | 12,000 | 212,85 48,95 | 2 554,26 587,45 |
| 17 | CK26B | Glafuri montate la ferestre (отлив фронтона 500мм) | m | 12,000 | 173,84 25,94 | 2 086,04 311,24 |
| 18 | CK26B | Glafuri montate la ferestre (Ветряная планка) | m | 30,000 | 173,84 25,94 | 5 215,08 778,08 |
| 19 | RpIF08A | Confectionarea si montarea platformelor pentru lucrari de montaje si instalatii, la inaltimea de peste 4 m | m2 | 470,000 | 134,65 84,29 | 63 286,44 39 617,24 |
| 20 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | 5,000 | 148,51 0,00 | 742,56 0,00 |
| 21 | 40-01-001-01 | Transportarea orizontala peste cea prevazuta in indicator, m: 100, la distanta, m, pina la: 200 | 10 t | 0,500 | 568,32 438,32 | 284,16 219,16 |
| Total Reparatie capitala a acoperisului salii de sport Inclusiv salariu | | | | | | 358 683,22 171 359,15 |

| | | | |
|--|--|----------|----------------------------------|
| | Total | lei | 358 683,22 |
| | Asidurarea sociale si medicale | 24,00 % | 41 126,20 |
| | Transportarea materialelor | 7,00 % | 12 140,71 |
| | Total | 100,00 + | 411 950,13 |
| | Cheltuele de regie | 12,50 % | 51 493,76 |
| | Total | 100,00 + | 463 443,89 |
| | Beneficiu de deviz | 2,00 % | 9 268,86 |
| | Total | 100,00 + | 472 712,75 |
| | TVA | 20,00 % | 94 542,55 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 567 255,30 171 359,15 |

Intocmit

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "CET-Nord" mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
acoperisurii salii de sport**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Reparatie capitala a acoperisurii salii de sport

Valoarea de deviz 567 255,30 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 3,380 | 64,84 | 219,16 |
| 2. | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 51,180 | 64,84 | 3 318,51 |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1 227,580 | 64,84 | 79 596,29 |
| 4. | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 202,970 | 64,84 | 13 160,57 |
| 5. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 641,430 | 64,84 | 41 590,32 |
| 6. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 7,500 | 64,84 | 486,30 |
| 7. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 13,440 | 64,84 | 871,45 |
| 8. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 462,351 | 64,84 | 29 978,84 |
| 9. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 7,500 | 64,84 | 486,30 |
| 10. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 25,469 | 64,84 | 1 651,41 |
| Total manopera | | | | | | 171 359,15 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 1. | 1010116200303 | Huila scop energ.mixta Заказчика | kg | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 2. | 1111000100046 | Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS | m2 | 559,417 | 10,50 | 5 873,88 |
| 3. | 1212121212121 | apa | m3 | 5,817 | 24,67 | 143,51 |
| 4. | 1421102200575 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,347 | 385,00 | 133,59 |
| 5. | 2010102901167 | Manele de rasinoase (ПодМости) | m3 | 0,752 | 2 500,00 | 1 880,00 |
| 6. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase t.30mm Astereala | m3 | 5,350 | 4 666,67 | 24 966,69 |
| 7. | 2010102903496 | Scinduri de rasinoase t.30mm Контрорейка | m3 | 3,234 | 4 666,67 | 15 092,01 |
| 8. | 2010102903695 | Scinduri de rasinoase (Подмости) | m3 | 3,854 | 2 500,00 | 9 635,00 |
| 9. | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II | m3 | 0,124 | 4 666,67 | 578,67 |
| 10. | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia | m3 | 6,972 | 4 666,67 | 32 536,02 |
| 11. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase (Подмости) | m3 | 0,470 | 2 500,00 | 1 175,00 |
| 12. | 2010102906900 | Rigle de rasinoase (Подмости) | m3 | 0,705 | 2 500,00 | 1 762,50 |
| 13. | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III | m3 | 0,010 | 4 666,67 | 46,67 |
| 14. | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a | m3 | 1,462 | 4 666,67 | 6 822,67 |
| 15. | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a | m3 | 1,344 | 4 666,67 | 6 272,00 |
| 16. | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 42,993 | 18,60 | 799,67 |
| 17. | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 25,290 | 24,80 | 627,19 |
| 18. | 23203226000361 | Gudron | kg | 2,657 | 18,60 | 49,42 |
| 19. | 2412137331123 | Oxid de fier rosu call | kg | 1,040 | 38,00 | 39,52 |
| 20. | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 19,564 | 32,16 | 629,18 |
| 21. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 Заказчика | kg | 0,300 | 0,00 | 0,00 |
| 22. | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,303 | 32,60 | 9,88 |
| 23. | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 169,443 | 13,20 | 2 236,65 |
| 24. | 2430226103064 | Snur profilat din mastic | kg | 49,350 | 32,16 | 1 587,10 |
| 25. | 2462106110601 | Paste antiseptice | kg | 31,144 | 32,16 | 1 001,59 |
| 26. | 2521106718390 | Profil (la lambriuri) din mase plastice | m | 50,000 | 16,80 | 840,00 |
| 27. | 2640122303119 | Coama mica 320 x 206 x 110 Заказчика | buc | 138,600 | 0,00 | 0,00 |
| 28. | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 34,650 | 2,16 | 74,84 |
| 29. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 29,886 | 22,16 | 662,28 |
| 30. | 2710403642000 | Tabla zincata ondulata sau cutata (Заказчика) | m2 | 567,525 | 0,00 | 0,00 |
| 31. | 2710403642011 | Tabla profilata | m2 | 71,300 | 141,67 | 10 101,07 |
| 32. | 2710403643220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm | kg | 296,100 | 32,00 | 9 475,20 |
| 33. | 2710403643700 | Tabla zincata 1x1000 mm Заказчика | kg | 0,270 | 0,00 | 0,00 |
| 34. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм) | kg | 36,792 | 17,20 | 632,82 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|---|-----|-----------|--------|-------------------|
| 35. | 2710602000171 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm Заказчика | kg | 31,500 | 0,00 | 0,00 |
| 36. | 2710703434927 | Otel lat 30 x 6 | kg | 160,388 | 17,80 | 2 854,91 |
| 37. | 2743123549026 | Glafuri pentru ferestre 500mm | m | 12,000 | 144,00 | 1 728,00 |
| 38. | 2743123549032 | Glafuri pentru ferestre Ветреная планка | m | 30,000 | 144,00 | 4 320,00 |
| 39. | 2744135904770 | Aliaj de lipit Заказчика | kg | 1,500 | 0,00 | 0,00 |
| 40. | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuie, sirma, etc.) | kg | 108,100 | 35,00 | 3 783,50 |
| 41. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 322,702 | 42,00 | 13 553,48 |
| 42. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 122,336 | 35,00 | 4 281,76 |
| 43. | 2873155901194 | Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2 Заказчика | kg | 0,300 | 0,00 | 0,00 |
| 44. | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe | kg | 7,725 | 42,00 | 324,45 |
| 45. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 228,000 | 0,78 | 177,84 |
| 46. | 2874115837746 | Suruburi mecanice | buc | 2 467,500 | 0,72 | 1 776,60 |
| 47. | 2874125884803 | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797 Заказчика | kg | 0,300 | 0,00 | 0,00 |
| 48. | 2874125886734 | Nituri POP | buc | 2 467,500 | 0,68 | 1 677,90 |
| 49. | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 63,570 | 35,00 | 2 224,95 |
| 50. | 2875276312010 | Accesorii pentru fixare zincate | buc | 5 837,400 | 0,18 | 1 050,73 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 173 438,74 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|---|------|--------|--------|------------------|
| 1. | 021312 | Macarale cu deplasare feroviara, 16 t | h-ut | 0,075 | 200,00 | 15,00 |
| 2. | 132603 | Platforme de cale lata, 20 t | h-ut | 0,075 | 666,67 | 50,00 |
| 3. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,142 | 666,67 | 94,67 |
| 4. | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 1,414 | 666,67 | 942,67 |
| 5. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 19,910 | 68,00 | 1 353,88 |
| 6. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 49,350 | 68,00 | 3 355,80 |
| 7. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 42,300 | 68,00 | 2 876,40 |
| 8. | 2940520003828 | Aparat de polizat (biax) | h-ut | 1,800 | 86,00 | 154,80 |
| 9. | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая) | h-ut | 0,237 | 42,60 | 10,10 |
| 10. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 3,000 | 86,00 | 258,00 |
| 11. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 40,910 | 78,00 | 3 190,98 |
| 12. | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 1,517 | 86,00 | 130,46 |
| 13. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200Lactionat electric | h-ut | 0,165 | 78,00 | 12,87 |
| 14. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 1,800 | 42,60 | 76,68 |
| 15. | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила) | h-ut | 4,036 | 86,00 | 347,10 |
| 16. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,335 | 816,00 | 273,36 |
| 17. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,910 | 816,00 | 742,56 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 13 885,33 |

| | | |
|--------------------------------|----------|-------------------|
| Total | lei | 358 683,22 |
| Asidurarea sociale si medicale | 24,00 % | 41 126,20 |
| Transportarea materialelor | 7,00 % | 12 140,71 |
| Total | 100,00 + | 411 950,13 |
| Cheltuele de regie | 12,50 % | 51 493,76 |
| Total | 100,00 + | 463 443,89 |
| Beneficiu de deviz | 2,00 % | 9 268,86 |
| Total | 100,00 + | 472 712,75 |
| TVA | 20,00 % | 94 542,55 |
| Total deviz: | | 567 255,30 |

Intocmit

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "CET-Nord" mun.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a acoperisurii salii Investitor SA "CET-Nord" mun.Balti de sport
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Reparatie capitala a acoperisului salii de sport | | | | | | |
| 1 | RpCI42C | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. | m2 | | | 58,76 |
| | | | | | | 57,06 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,4400 | 64,84 | 28,53 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4400 | 64,84 | 28,53 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0250 | 68,00 | 1,70 |
| 2 | RpCH32C | Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor | m2 | | | 13,71 |
| | | | | | | 11,67 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0900 | 64,84 | 5,84 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0900 | 64,84 | 5,84 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 68,00 | 2,04 |
| 3 | CE40A | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (мауэрлат) | m3 | | | 7 284,07 |
| | | | | | | 1 458,89 |
| | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 20,2500 | 64,84 | 1 313,04 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,2500 | 64,84 | 145,85 |
| | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite și saibe | kg | 7,5000 | 42,00 | 315,00 |
| | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III | m3 | 0,0100 | 4 666,67 | 45,31 |
| | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a | m3 | 0,9300 | 4 666,67 | 4 340,46 |
| | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta=44$ mm calit II | m3 | 0,1200 | 4 666,67 | 561,82 |
| | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 3,4000 | 42,00 | 142,80 |
| | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 3,0100 | 32,16 | 96,80 |
| | 23203226000361 | Gudron | kg | 2,5800 | 18,60 | 47,98 |
| | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 3,0000 | 35,00 | 105,00 |
| | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 1,4500 | 22,16 | 32,15 |
| | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,1500 | 666,67 | 99,68 |
| | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила) | h-ut | 0,3300 | 86,00 | 28,39 |
| | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая) | h-ut | 0,2300 | 42,60 | 9,81 |
| 4 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic | m3 | | | 8 661,11 |
| | | | | | | 1 562,00 |
| | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 21,6800 | 64,84 | 1 405,73 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,4100 | 64,84 | 156,26 |
| | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a | m3 | 0,1600 | 4 666,67 | 746,67 |
| | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a | m3 | 0,0600 | 4 666,67 | 280,00 |
| | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia | m3 | 0,8300 | 4 666,67 | 3 873,34 |
| | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 7,2000 | 35,00 | 252,00 |
| | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg | 4,3800 | 17,20 | 75,34 |
| | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 3,3800 | 22,16 | 74,90 |
| | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 1,9600 | 32,16 | 63,03 |
| | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 38,0000 | 42,00 | 1 596,00 |
| | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,1500 | 666,67 | 100,00 |
| | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила) | h-ut | 0,4400 | 86,00 | 37,84 |
| 5 | CN50A | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | | | 224,29 |
| | | | | | | 55,11 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,8500 | 64,84 | 55,11 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,2300 | 24,67 | 5,67 |
| | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 1,7000 | 18,60 | 31,62 |
| | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 6,7000 | 13,20 | 88,44 |
| | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,0120 | 32,60 | 0,39 |
| | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 1,0000 | 24,80 | 24,80 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0050 | 666,67 | 3,32 |
| | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,0600 | 86,00 | 5,16 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0120 | 816,00 | 9,78 |
| 6 | CN51A | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. | m3 | | | 81,56 |
| | | | | | | 16,21 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,2500 | 64,84 | 16,21 |
| | 2462106110601 | Paste antiseptice | kg | 1,9600 | 32,16 | 63,03 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0010 | 666,67 | 0,67 |

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|---------|----------|--------------------------|
| | 341054000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0020 | 816,00 | 1,64 |
| 7 | RpCI28A | Strat suplimentar tip ONDULIS, montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate | m2 | | | 36,16 ----- 20,75 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,2500 | 64,84 | 16,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0700 | 64,84 | 4,54 |
| | 1111000100046 | Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS | m2 | 1,1500 | 10,50 | 12,50 |
| | 2875276312010 | Accesorii pentru fixare zincate | buc | 12,0000 | 0,18 | 2,24 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 68,00 | 0,68 |
| 8 | CE30B | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Контррейка) | m2 | | | 69,13 ----- 30,47 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,3200 | 64,84 | 20,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48 |
| | 2010102903496 | Scinduri de rasinoase t.30mm Контррейка | m3 | 0,00688 | 4 666,67 | 32,11 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 78,00 | 2,34 |
| 9 | CE30B | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Обрешетка) | m2 | | | 83,68 ----- 30,47 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,3200 | 64,84 | 20,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase t.30mm Astereala | m3 | 0,0100 | 4 666,67 | 46,67 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 78,00 | 2,34 |
| 10 | CE06A | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (материал заказчика) | m2 | | | 116,49 ----- 77,81 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1,1000 | 64,84 | 71,32 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48 |
| | 2710403642000 | Tabla zincata ondulata sau cutata (Заказчика) | m2 | 1,1500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2710403643220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm | kg | 0,6000 | 32,00 | 20,16 |
| | 2874125886734 | Nituri POP | buc | 5,0000 | 0,68 | 3,57 |
| | 2874115837746 | Suruburi mecanice | buc | 5,0000 | 0,72 | 3,78 |
| | 2710703434927 | Otel lat 30 x 6 | kg | 0,3250 | 17,80 | 6,07 |
| | 2430226103064 | Snur profilat din mastic | kg | 0,1000 | 32,16 | 3,38 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0220 | 78,00 | 1,72 |
| 11 | RpCI08B | Reparatii la coamele invelitorilor din tigle solzi (конек, материал Заказчика) | m | | | 36,50 ----- 27,23 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2100 | 64,84 | 13,62 |
| | 2640122303119 | Coama mica 320 x 206 x 110 Заказчика | buc | 4,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 1421102200575 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0100 | 385,00 | 4,05 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 1,0000 | 2,16 | 2,27 |
| | 2412137331123 | Oxid de fier rosu cald | kg | 0,0300 | 38,00 | 1,20 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 78,00 | 0,39 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 68,00 | 1,36 |
| 12 | RpCP18A | Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise (материал заказчика) | kg | | | 51,32 ----- 32,42 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,2500 | 64,84 | 16,21 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2500 | 64,84 | 16,21 |
| | 2710403643700 | Tabla zincata 1x1000 mm Заказчика | kg | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 2710602000171 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm Заказчика | kg | 1,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2873155901194 | Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm Заказчика | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1010116200303 | Huila scop energ.mixta Заказчика | kg | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874125884803 | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797 Заказчика | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 Заказчика | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 2744135904770 | Aliaj de lipit Заказчика | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 2,0000 | 0,78 | 1,56 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,1000 | 86,00 | 8,60 |
| | 2940520003828 | Aparat de polizat (biax) | h-ut | 0,0600 | 86,00 | 5,16 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0600 | 42,60 | 2,56 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0150 | 68,00 | 1,02 |
| 13 | CE30B | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Обрешетка под козырек) | m2 | | | 83,68 ----- 30,47 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|--------|----------|------------------|
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,3200 | 64,84 | 20,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase t.30mm Astereala | m3 | 0,0100 | 4 666,67 | 46,67 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 78,00 | 2,34 |
| 14 | CE30B | Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Обрешетка под фронто́н) | m2 | | | 83,68 30,47 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 64,84 | 3,24 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,3200 | 64,84 | 20,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase t.30mm Astereala | m3 | 0,0100 | 4 666,67 | 46,67 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 35,00 | 4,20 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 78,00 | 2,34 |
| 15 | CE31A1 | Pazii profilate, la streasina sau frontoane din tabla profilata (Подшивка козырька + уголок козырька 50п/м) | m2 | | | 229,65 48,95 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0150 | 64,84 | 0,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7400 | 64,84 | 47,98 |
| | 2521106718390 | Profil (la lambriuri) din mase plastice | m | 1,0000 | 16,80 | 16,80 |
| | 2710403642011 | Tabla profilata | m2 | 1,1500 | 141,67 | 162,92 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0280 | 35,00 | 0,98 |
| 16 | CE31A1 | Pazii profilate, la streasina sau frontoane din tabla profilata (Подшивка фронтона) | m2 | | | 212,85 48,95 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0150 | 64,84 | 0,97 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7400 | 64,84 | 47,98 |
| | 2710403642011 | Tabla profilata | m2 | 1,1500 | 141,67 | 162,92 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0280 | 35,00 | 0,98 |
| 17 | CK26B | Glafuri montate la ferestre (отлив фронтона 500мм) | m | | | 173,84 25,94 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 64,84 | 20,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 64,84 | 5,19 |
| | 2743123549026 | Glafuri pentru ferestre 500mm | m | 1,0000 | 144,00 | 144,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,78 | 3,12 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 78,00 | 0,78 |
| 18 | CK26B | Glafuri montate la ferestre (Ветряная планка) | m | | | 173,84 25,94 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 64,84 | 20,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 64,84 | 5,19 |
| | 2743123549032 | Glafuri pentru ferestre Ветряная планка | m | 1,0000 | 144,00 | 144,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,78 | 3,12 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 78,00 | 0,78 |
| 19 | RpIF08A | Confectionarea si montarea platformelor pentru lucrari de montaje si instalatii, la inaltimea de peste 4 m | m2 | | | 134,65 84,29 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,3000 | 64,84 | 84,29 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase (Подмости) | m3 | 0,0010 | 2 500,00 | 2,50 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase (Подмости) | m3 | 0,0015 | 2 500,00 | 3,75 |
| | 2010102901167 | Manele de rasinoase (ПодМости) | m3 | 0,0016 | 2 500,00 | 4,00 |
| | 2010102903695 | Scinduri de rasinoase (Подмости) | m3 | 0,0082 | 2 500,00 | 20,50 |
| | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuie, sirma, etc.) | kg | 0,2300 | 35,00 | 8,05 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0900 | 68,00 | 6,12 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0800 | 68,00 | 5,44 |
| 20 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | | | 148,51 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 816,00 | 148,51 |
| 21 | 40-01-001-01 | Transportarea orizontala peste cea prevazuta in indicator, m: 100, la distanta, m, pina la: 200 | 10 t | | | 568,32 438,32 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,7600 | 64,84 | 438,32 |
| | 021312 | Macarale cu deplasare feroviara, 16 t | h-ut | 0,1500 | 200,00 | 30,00 |
| | 132603 | Platforme de cale lata, 20 t | h-ut | 0,1500 | 666,67 | 100,00 |

APROBAT:

Intocmit

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

SA "CET-Nord" mun.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.